ИЗМЕНЕНИЯ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области»

Согласовано:

Председатель ППО МДОУ «Детский сад № 2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области» Мамонтова В.Л. Протокол от 05.12.2024г. № 8

Утверждено:

Заведующий МДОУ «Детский сад № 2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области» Э.Э. Фильберт Приказ от 05.12.2024г. № 120

Приложение № 1 к коллективному договору

ПРАВИЛА ВНУТРЕННЕГО ТРУДОВОГО РАСПОРЯДКА

для работников Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области»

Пункт 4.1.2. раздела 4. Правил внутреннего трудового распорядка для работников МДОУ «Детский сад № 2 «Колокольчик» г. Красный Кут Саратовской области» дополнить абзацем следующего содержания:

«К занятию педагогической деятельностью в учреждение не допускаются иностранные агенты.

Иностранный агент не вправе осуществлять просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в учреждении.».